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Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация плавания

Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 16 Мужчины, 200m Баттерфляй Мужчины
22.09.2021 Результаты
РР 1:49.46 СКВОРЦОВ Николай Стамбул (TUR) 12.12.2009
РРЮ 1:53.10 ПАХОМОВ Даниил СПБ Казань 12.11.2015

Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ХАРЛАНОВ Александр 1995 змс Пензенская область +0,67 1:54.19 мс 851
50m: 25.17 25.17 100m: 53.57 28.40 150m: 1:22.82 29.25 200m: 1:54.19 31.37

2. ПАВЛОВ Егор 2001 мсмк Пензенская область +0,71 1:58.17 мс 768
50m: 26.25 26.25 100m: 56.69 30.44 150m: 1:27.04 30.35 200m: 1:58.17 31.13

3. АКИМОВ Кирилл 2002 мс Пензенская область +0,72 2:01.54 мс 706
50m: 26.58 26.58 100m: 56.98 30.40 150m: 1:28.52 31.54 200m: 2:01.54 33.02

4. ЮСУПОВ Ранэль 2004 кмс Республика Татарстан +0,78 2:02.12 мс 696
50m: 27.71 27.71 100m: 58.54 30.83 150m: 1:29.68 31.14 200m: 2:02.12 32.44

5. ЧЕРКАСОВ Дмитрий 2001 кмс Республика Татарстан +0,59 2:02.81 мс 684
50m: 27.16 27.16 100m: 58.17 31.01 150m: 1:29.75 31.58 200m: 2:02.81 33.06

6. АБДУЛЛИН Роберт 2005 кмс Республика Татарстан +0,71 2:05.85 кмс 636
50m: 26.99 26.99 100m: 58.44 31.45 150m: 1:31.34 32.90 200m: 2:05.85 34.51

7. БИТНЕР Владислав 2005 кмс Самарская область +0,87 2:05.86 кмс 636
50m: 28.66 28.66 100m: 59.90 31.24 150m: 1:32.45 32.55 200m: 2:05.86 33.41

8. ЧУЛКОВ Андрей 2003 мс Пензенская область +0,84 2:06.00 кмс 633
50m: 27.21 27.21 100m: 58.76 31.55 150m: 1:31.64 32.88 200m: 2:06.00 34.36

9. ЗЕЛЕНОВ Юрий 2002 мс Нижегородская область +0,90 2:06.43 кмс 627
50m: 28.52 28.52 100m: 1:00.63 32.11 150m: 1:33.06 32.43 200m: 2:06.43 33.37

10. ЧИЧАЙКИН Ярослав 2004 мс Самарская область +0,87 2:07.16 кмс 616
50m: 28.90 28.90 100m: 1:01.09 32.19 150m: 1:32.83 31.74 200m: 2:07.16 34.33

11. ВАСИЛЕНКО Владислав 2003 кмс Пензенская область +0,95 2:07.42 кмс 612
50m: 28.06 28.06 100m: 1:00.25 32.19 150m: 1:33.90 33.65 200m: 2:07.42 33.52

12. ЧАДОВ Илья 2005 кмс Республика Татарстан +0,73 2:07.46 кмс 612
50m: 28.10 28.10 100m: 1:00.75 32.65 150m: 1:34.15 33.40 200m: 2:07.46 33.31

13. АДМАЙКИН Павел 2004 кмс Пензенская область +0,70 2:07.72 кмс 608
50m: 29.04 29.04 100m: 1:02.12 33.08 150m: 1:34.80 32.68 200m: 2:07.72 32.92

14. ЛЫЖИН Никита 2006 I Республика Марий Эл +0,79 2:08.26 кмс 601
50m: 28.89 28.89 100m: 1:01.92 33.03 150m: 1:34.41 32.49 200m: 2:08.26 33.85

15. ЧУДОВ Егор 2004 кмс Республика Татарстан +0,72 2:09.46 кмс 584
50m: 28.01 28.01 100m: 59.75 31.74 150m: 1:33.57 33.82 200m: 2:09.46 35.89

16. ВОЛЬНОВ Даниил 2002 кмс Нижегородская область +0,65 2:09.83 кмс 579
50m: 28.03 28.03 100m: 1:00.71 32.68 150m: 1:35.77 35.06 200m: 2:09.83 34.06

17. ПОПОВ Владимир 2005 кмс Нижегородская область +0,71 2:12.41 I 546
50m: 28.81 28.81 100m: 1:02.75 33.94 150m: 1:37.20 34.45 200m: 2:12.41 35.21

18. ЛЮБАЕВ Данил 2004 кмс Пензенская область +0,78 2:13.62 I 531
50m: 28.81 28.81 100m: 1:02.19 33.38 150m: 1:37.22 35.03 200m: 2:13.62 36.40
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Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация плавания

Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 16, Мужчины, 200m Баттерфляй, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. ЗЕМЦОВ Даниил 2005 кмс Пензенская область +0,73 2:14.05 I 526
50m: 28.54 28.54 100m: 1:02.50 33.96 150m: 1:38.22 35.72 200m: 2:14.05 35.83

20. ЕЛИЗАРЬЕВ Роман 2004 кмс Оренбургская область +0,77 2:14.41 I 522
50m: 30.11 30.11 100m: 1:04.81 34.70 150m: 1:39.63 34.82 200m: 2:14.41 34.78

21. АСАНИН Даниил 2004 кмс Пензенская область +0,77 2:14.72 I 518
50m: 29.29 29.29 100m: 1:03.33 34.04 150m: 1:38.61 35.28 200m: 2:14.72 36.11

22. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 2006 кмс Нижегородская область +0,69 2:14.85 I 517
50m: 28.77 28.77 100m: 1:02.51 33.74 150m: 1:38.63 36.12 200m: 2:14.85 36.22

23. УСКОВ Максим 2006 I Самарская область +0,73 2:14.88 I 516
50m: 29.94 29.94 100m: 1:04.35 34.41 150m: 1:39.32 34.97 200m: 2:14.88 35.56

24. ДЕМИДОВ Владислав 2006 кмс Самарская область +0,85 2:16.06 I 503
50m: 29.08 29.08 100m: 1:04.07 34.99 150m: 1:39.92 35.85 200m: 2:16.06 36.14

25. ЯРКОВ Михаил 2004 кмс Самарская область +0,89 2:17.35 I 489
50m: 29.53 29.53 100m: 1:04.07 34.54 150m: 1:40.47 36.40 200m: 2:17.35 36.88

26. ПЕТРАЧЕНКО Михаил 2005 кмс Пензенская область +0,80 2:18.12 I 481
50m: 30.38 30.38 100m: 1:05.89 35.51 150m: 1:42.54 36.65 200m: 2:18.12 35.58

27. ВАХИТОВ Амир 2004 кмс Удмуртская Республика +0,86 2:19.17 470
50m: 30.91 30.91 100m: 1:06.13 35.22 150m: 1:42.47 36.34 200m: 2:19.17 36.70

28. МАКУШКИН Илья 2006 I Республика Башкортостан +0,73 2:19.37 468
50m: 30.75 30.75 100m: 1:06.76 36.01 150m: 1:43.22 36.46 200m: 2:19.37 36.15

29. БАРЫШНИКОВ Данил 2001 кмс Республика Башкортостан +0,71 2:20.85 453
50m: 29.11 29.11 100m: 1:03.70 34.59 150m: 1:40.50 36.80 200m: 2:20.85 40.35

30. ЧЕРНЫШЕВ Игнат 2005 I Республика Марий Эл +0,79 2:21.51 447
50m: 30.99 30.99 100m: 1:06.55 35.56 150m: 1:43.26 36.71 200m: 2:21.51 38.25

31. ИВАНОВ Вадим 2006 кмс Республика Татарстан +0,73 2:22.15 441
50m: 31.66 31.66 100m: 1:07.76 36.10 150m: 1:46.35 38.59 200m: 2:22.15 35.80

32. СТЕПАНОВ Никита 2004 I Чувашская Республика +0,70 2:22.38 439
50m: 30.23 30.23 100m: 1:06.18 35.95 150m: 1:43.95 37.77 200m: 2:22.38 38.43

33. ЧУВАТКИН Никита 2004 I Оренбургская область +0,69 2:22.83 435
50m: 29.77 29.77 100m: 1:05.21 35.44 150m: 1:43.19 37.98 200m: 2:22.83 39.64

34. МАЛИНОВСКИЙ Вианор 2006 I Чувашская Республика +0,78 2:23.30 430
50m: 30.99 30.99 100m: 1:06.55 35.56 150m: 1:44.27 37.72 200m: 2:23.30 39.03

35. КАБАНОВ Пётр 2006 кмс Самарская область +0,89 2:23.46 429
50m: 30.03 30.03 100m: 1:06.16 36.13 150m: 1:44.55 38.39 200m: 2:23.46 38.91

36. КУТЯВИН Матвей 2006 кмс Удмуртская Республика +0,74 2:25.09 415
50m: 31.01 31.01 100m: 1:06.93 35.92 150m: 1:45.81 38.88 200m: 2:25.09 39.28

37. САДЫКОВ Марат 2006 I Оренбургская область +0,79 2:31.89 361
50m: 32.53 32.53 100m: 1:10.52 37.99 150m: 1:51.28 40.76 200m: 2:31.89 40.61
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Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация плавания

Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 16, Мужчины, 200m Баттерфляй

Дистанция 16 Мальчики, 200m Баттерфляй Юниоры (17-18 лет)
22.09.2021 Результаты
РР 1:49.46 СКВОРЦОВ Николай Стамбул (TUR) 12.12.2009
РРЮ 1:53.10 ПАХОМОВ Даниил СПБ Казань 12.11.2015

Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЮСУПОВ Ранэль 2004 кмс Республика Татарстан +0,78 2:02.12 мс 696
50m: 27.71 27.71 100m: 58.54 30.83 150m: 1:29.68 31.14 200m: 2:02.12 32.44

2. ЧУЛКОВ Андрей 2003 мс Пензенская область +0,84 2:06.00 кмс 633
50m: 27.21 27.21 100m: 58.76 31.55 150m: 1:31.64 32.88 200m: 2:06.00 34.36

3. ЧИЧАЙКИН Ярослав 2004 мс Самарская область +0,87 2:07.16 кмс 616
50m: 28.90 28.90 100m: 1:01.09 32.19 150m: 1:32.83 31.74 200m: 2:07.16 34.33

4. ВАСИЛЕНКО Владислав 2003 кмс Пензенская область +0,95 2:07.42 кмс 612
50m: 28.06 28.06 100m: 1:00.25 32.19 150m: 1:33.90 33.65 200m: 2:07.42 33.52

5. АДМАЙКИН Павел 2004 кмс Пензенская область +0,70 2:07.72 кмс 608
50m: 29.04 29.04 100m: 1:02.12 33.08 150m: 1:34.80 32.68 200m: 2:07.72 32.92

6. ЧУДОВ Егор 2004 кмс Республика Татарстан +0,72 2:09.46 кмс 584
50m: 28.01 28.01 100m: 59.75 31.74 150m: 1:33.57 33.82 200m: 2:09.46 35.89

7. ЛЮБАЕВ Данил 2004 кмс Пензенская область +0,78 2:13.62 I 531
50m: 28.81 28.81 100m: 1:02.19 33.38 150m: 1:37.22 35.03 200m: 2:13.62 36.40

8. ЕЛИЗАРЬЕВ Роман 2004 кмс Оренбургская область +0,77 2:14.41 I 522
50m: 30.11 30.11 100m: 1:04.81 34.70 150m: 1:39.63 34.82 200m: 2:14.41 34.78

9. АСАНИН Даниил 2004 кмс Пензенская область +0,77 2:14.72 I 518
50m: 29.29 29.29 100m: 1:03.33 34.04 150m: 1:38.61 35.28 200m: 2:14.72 36.11

10. ЯРКОВ Михаил 2004 кмс Самарская область +0,89 2:17.35 I 489
50m: 29.53 29.53 100m: 1:04.07 34.54 150m: 1:40.47 36.40 200m: 2:17.35 36.88

11. ВАХИТОВ Амир 2004 кмс Удмуртская Республика +0,86 2:19.17 470
50m: 30.91 30.91 100m: 1:06.13 35.22 150m: 1:42.47 36.34 200m: 2:19.17 36.70

12. СТЕПАНОВ Никита 2004 I Чувашская Республика +0,70 2:22.38 439
50m: 30.23 30.23 100m: 1:06.18 35.95 150m: 1:43.95 37.77 200m: 2:22.38 38.43

13. ЧУВАТКИН Никита 2004 I Оренбургская область +0,69 2:22.83 435
50m: 29.77 29.77 100m: 1:05.21 35.44 150m: 1:43.19 37.98 200m: 2:22.83 39.64
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Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация плавания

Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 16, Мужчины, 200m Баттерфляй

Дистанция 16 Мальчики, 200m Баттерфляй Юноши (15-16 лет)
22.09.2021 Результаты
РР 1:49.46 СКВОРЦОВ Николай Стамбул (TUR) 12.12.2009
РРЮ 1:53.10 ПАХОМОВ Даниил СПБ Казань 12.11.2015

Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. АБДУЛЛИН Роберт 2005 кмс Республика Татарстан +0,71 2:05.85 кмс 636
50m: 26.99 26.99 100m: 58.44 31.45 150m: 1:31.34 32.90 200m: 2:05.85 34.51

2. БИТНЕР Владислав 2005 кмс Самарская область +0,87 2:05.86 кмс 636
50m: 28.66 28.66 100m: 59.90 31.24 150m: 1:32.45 32.55 200m: 2:05.86 33.41

3. ЧАДОВ Илья 2005 кмс Республика Татарстан +0,73 2:07.46 кмс 612
50m: 28.10 28.10 100m: 1:00.75 32.65 150m: 1:34.15 33.40 200m: 2:07.46 33.31

4. ЛЫЖИН Никита 2006 I Республика Марий Эл +0,79 2:08.26 кмс 601
50m: 28.89 28.89 100m: 1:01.92 33.03 150m: 1:34.41 32.49 200m: 2:08.26 33.85

5. ПОПОВ Владимир 2005 кмс Нижегородская область +0,71 2:12.41 I 546
50m: 28.81 28.81 100m: 1:02.75 33.94 150m: 1:37.20 34.45 200m: 2:12.41 35.21

6. ЗЕМЦОВ Даниил 2005 кмс Пензенская область +0,73 2:14.05 I 526
50m: 28.54 28.54 100m: 1:02.50 33.96 150m: 1:38.22 35.72 200m: 2:14.05 35.83

7. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 2006 кмс Нижегородская область +0,69 2:14.85 I 517
50m: 28.77 28.77 100m: 1:02.51 33.74 150m: 1:38.63 36.12 200m: 2:14.85 36.22

8. УСКОВ Максим 2006 I Самарская область +0,73 2:14.88 I 516
50m: 29.94 29.94 100m: 1:04.35 34.41 150m: 1:39.32 34.97 200m: 2:14.88 35.56

9. ДЕМИДОВ Владислав 2006 кмс Самарская область +0,85 2:16.06 I 503
50m: 29.08 29.08 100m: 1:04.07 34.99 150m: 1:39.92 35.85 200m: 2:16.06 36.14

10. ПЕТРАЧЕНКО Михаил 2005 кмс Пензенская область +0,80 2:18.12 I 481
50m: 30.38 30.38 100m: 1:05.89 35.51 150m: 1:42.54 36.65 200m: 2:18.12 35.58

11. МАКУШКИН Илья 2006 I Республика Башкортостан +0,73 2:19.37 468
50m: 30.75 30.75 100m: 1:06.76 36.01 150m: 1:43.22 36.46 200m: 2:19.37 36.15

12. ЧЕРНЫШЕВ Игнат 2005 I Республика Марий Эл +0,79 2:21.51 447
50m: 30.99 30.99 100m: 1:06.55 35.56 150m: 1:43.26 36.71 200m: 2:21.51 38.25

13. ИВАНОВ Вадим 2006 кмс Республика Татарстан +0,73 2:22.15 441
50m: 31.66 31.66 100m: 1:07.76 36.10 150m: 1:46.35 38.59 200m: 2:22.15 35.80

14. МАЛИНОВСКИЙ Вианор 2006 I Чувашская Республика +0,78 2:23.30 430
50m: 30.99 30.99 100m: 1:06.55 35.56 150m: 1:44.27 37.72 200m: 2:23.30 39.03

15. КАБАНОВ Пётр 2006 кмс Самарская область +0,89 2:23.46 429
50m: 30.03 30.03 100m: 1:06.16 36.13 150m: 1:44.55 38.39 200m: 2:23.46 38.91

16. КУТЯВИН Матвей 2006 кмс Удмуртская Республика +0,74 2:25.09 415
50m: 31.01 31.01 100m: 1:06.93 35.92 150m: 1:45.81 38.88 200m: 2:25.09 39.28

17. САДЫКОВ Марат 2006 I Оренбургская область +0,79 2:31.89 361
50m: 32.53 32.53 100m: 1:10.52 37.99 150m: 1:51.28 40.76 200m: 2:31.89 40.61
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Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация плавания

Министерство спорта и молодежной политики Республики Мордовия
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Саранск, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 16, Мужчины, 200m Баттерфляй

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

EXH ОБОТИН Виталий 1992 мс Приморский край +0,81 2:15.22 I 512
50m: 30.48 30.48 100m: 1:05.77 35.29 150m: 1:41.03 35.26 200m: 2:15.22 34.19


